ПРОЕКТ                                      КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ЖИЛЕТОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «___» _______2018 г.                         д. Жилетово                                                               № ____

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача  разрешений
на проведение земляных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово», с целью приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на проведение земляных работ»  в соответствие с требованиями федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на проведение земляных работ», утвержденного Постановлением администрации МО СП «Деревня Жилетово» от 24.05.2017 г. № 44 (в редакции Постановления администрации МО СП «Деревня Жилетово» от 06.09.2017 г. № 69), следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 2.12 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]  «- согласование со службами, эксплуатирующими подземные коммуникации связи и энергоснабжения министерства Российской Федерации, ФСБ, ФСО».
.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации МО СП «Деревня Жилетово» по адресу: http://zhiletovo-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Деревня Жилетово»                                                                             А. А. Гусаров